
10/02/2020 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2781FCA4/03AOLTBLQvOHz9Rei7um8ojCB__tQir6t2JyekLYL-5oWTxJgNDQagojZ9iWD4kpfMwDJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020-RP

AVISO DE LICITAÇÃO
 
O Município de UMARIZAL, através da(o) PREFEITURA
MUNICIPAL DE UMARIZAL por intermédio do Pregoeiro,
torna público que às 09:00 horas do dia 20 de Fevereiro de
2020, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 03/2020-RP, para Registro de Preço, tipo
menor preço, para contratação de pessoa física ou jurídica para
prestação de serviço de corte/preparo de terra para plantio
agrícola em comunidades rurais deste município, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala
da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas,
Decreto Municipal nº 004/2013, de 28 de Fevereiro de 2013.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na AV.
GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN, no horário de
expediente e no site umarizal.rn.gov.br, a partir da publicação
deste Aviso.
 
UMARIZAL - RN, 10 de Fevereiro de 2020.
 
JARLENE BARBOSA DE MENEZES
Pregoeiro

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:2781FCA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/02/2020. Edição 2207
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


